
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

23.04.2018 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 187 

 

 

О согласовании проекта постановления 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района «О внесении 

изменений и дополнений в программу 

«Стандарт двора» на 2016-2026 годы» 
 

 

 

Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности 

руководителя муниципального бюджетного учреждения «Департамент 

жилищно-коммунального хозяйства Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан» Гирфанова Р.А. о внесении изменений и дополнений в 

программу «Стандарт двора» на 2016-2026 годы, руководствуясь Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «город 

Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет города Зеленодольска решил: 

 

1. Согласовать проект постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района «О внесении изменений и дополнений 

в программу «Стандарт двора» на 2016-2026 годы».  

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города Зеленодольска по законности, 

правопорядку, регламенту и депутатской этике. 

 

 

Мэр города Зеленодольска,  

председатель Совета                                                                              А.В. Тыгин 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.zelendol.ru/

